Вятский государственный университет

	УТВЕРЖДАЮ

	Председатель АК

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	ПРОТОКОЛ №

	заседания апелляционной комиссии

	«

	»

	20

	года

	по рассмотрению апелляции студента

	(фамилия, имя отчество)

	(специальность, направление подготовки)

	(специализация, профиль подготовки, магистерская программа)

	о нарушении, по его мнению, установленной процедуры проведения государственного аттестационного

	испытания от
	«

	»

	20

	года

	Присутствовали:
	Председатель АК

	Секретарь АК

	Члены АК

	Председатель ГЭК

	Обучающийся

	Апелляционной комиссией рассмотрены следующие документы и материалы:

	1. Протокол заседания ГЭК №

	от
	«

	»

	20

	года

	2. Заключение председателя ГЭК

	о соблюдении процедурных

	(Ф.И.О.)

	вопросов при проведении государственного аттестационного испытания

	3. письменные ответы обучающегося  (для рассмотрения апелляции по проведению государственного итогового испытания (при их наличии)

	Решение апелляционной комиссии

	[bookmark: _GoBack]

	· отклонить апелляцию, на основании того, что изложенные в ней сведения о нарушениях процедуры проведения ГИА обучающегося не подтвердились и (или) не повлияли на результат государственного аттестационного испытания

	· удовлетворить апелляцию, на основании того, что изложенные в ней сведения о допущенных нарушениях процедуры проведения ГИА обучающегося подтвердились и повлияли на результат государственного аттестационного испытания. Результат проведения государственного аттестационного испытания подлежит ануллированию. Обучающемуся предоставляется возможность пройти государственное аттестационное испытание в сроки:

	с
	«

	»

	20

	года
	по
	«

	»

	20

	года

	Члены АК

	(подпись)

	(расшифровка)

	(подпись)

	(расшифровка)

	(подпись)

	(расшифровка)

	(подпись)

	(расшифровка)

	Секретарь АК

	(подпись)

	(расшифровка)

	С протоколом АК ознакомлен

	Обучающийся

	(подпись)

	(расшифровка)

	Вятский государственный университет

	УТВЕРЖДАЮ

	Председатель АК

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	ПРОТОКОЛ №

	заседания апелляционной комиссии

	«

	»

	20

	года

	по рассмотрению апелляции студента

	(фамилия, имя отчество)

	(специальность, направление подготовки)

	(специализация, профиль подготовки, магистерская программа)

	о несогласии с результатами государственного экзамена от

	«

	»

	20

	года

	Присутствовали:
	Председатель АК

	Секретарь АК

	Члены АК

	Председатель ГЭК

	Обучающийся

	Апелляционной комиссией рассмотрены следующие документы и материалы:

	1. Протокол заседания ГЭК №

	от
	«

	»

	20

	года

	2. Заключение председателя ГЭК

	о соблюдении процедурных

	(Ф.И.О.)

	вопросов при проведении государственного аттестационного испытания

	3. письменные ответы обучающегося  (для рассмотрения апелляции по проведению государственного итогового испытания (при их наличии)

	Решение апелляционной комиссии

	· отклонить апелляцию и сохранить результат государственного аттестационного испытания

	· удовлетворить апелляцию. Результат проведения государственного экзамена подлежит ануллированию. Выставить иной результат государственного аттестационного испытания в сроки:

	с
	«

	»

	20

	года
	по
	«

	»

	20

	года

	Члены АК

	(подпись)

	(расшифровка)

	(подпись)

	(расшифровка)

	(подпись)

	(расшифровка)

	(подпись)

	(расшифровка)

	Секретарь АК

	(подпись)

	(расшифровка)

	С протоколом АК ознакомлен

	Обучающийся

	(подпись)

	(расшифровка)